clero vel fidelibus communicandae videantur, id per literas circulares

vel per Epistolara pastoralem communem, concisa pariter forma

exaratam, fieri poterit.

Plurimura autem confidit Sanctitas Sua, per Episcoporum om-

nium Americae Latiuae concordera voluntatem et sollicitudinem,

fructus laetabiles ex hisce congressionibus religioni et civitati, Deo

iuvante, fauste obveuturos.

Quae iussa et optata Beatissimi Patris, dum pro muneris mei

officio significo Amplitudini Tuae Illmae ac Rmae, felicia omnia ac

prospera a Domino adprecor.

Eomae, e Secretaria Status, die 1. Maii 1900.

addictissimus

M. Card. Rampolla.

3. Errichtung einer theologischen und kanonistischen Fakultät

in Benevent.

Wie sehr dem apostolischen Stuhle die Errichtung höherer

theol. und kan. Lehranstalten für weitere als nur Diözesankreise am
Herzen liegt, zeigt wiederum das Factum der Gründung zweier

Fakultäten in der Kirchenprovinz Benevent. Wir geben hier aus sach-

lichen Gründen sowohl das diesbezügliche Breve Leo's XIII. als auch

das Dekret S. Gongr. Studiorum dem Wortlaute nach wieder.

1. Breve Leo's XIII. :

Venerabüis Fratcr,

Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Constituti apud vos athenaei, alumnis instituendis ad rei sacrae

et Iuris utriusque disciplinam, admodum Nobis auspicia probantur.

Qui vero suscipiendi istius operis auctores fuimus, spem fovemus,

rem feliciter inchoatam, maioribus in dies incrementis, allaturam
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fructus band poenitendos. Quorum dum copiam expectamus, qualem

et conditio temporum postulat et solicitudo tua, Venerabilis Frater,

tuique Cleri consentiens labor pollicentur, certiores ?os esse volumus,

id curae Nos rite habituros, quo recens instituta studiorum palaestra

fiat usque magis et patrocinio Nostro digna et Beneventanae urbi

ac regioni frugifera. Interim proiime a vobis indicta solemnia stu-

diis auspicandis faustis prosequentes votis, coelestium munerum
auspicem ac paternae Nostrae dilectionis testem Apostolicaro Bene-

dictionem tibi, Venerabilis Frater, novique atbenaei inoderatoribus,

doctoribus, alumnis, Clero denique ac populo tuae curae concredito

peramanter impertimus.

Datum Bomae apud Sanctum Petrum die 25. Octobris 1899,

Pontificatus Nostri anno vigesimo secundo.

LEO PP. XIII.

2. Dekret der S. Congr. Studiorum.

Ad altiora sacrarum seientiarum relevanda in cleris studia,

nedum perillustris Beneventanae Archidioeceseos et Provinciae sed

et aliarum regionis Dioecesium, modernus Beneventanus Archiepis-